
FX Bülteni

USD/TRY: Cuma günü beklentilerden iyi gelen enflasyon verisi piyasalar üzerinde önemli bir etki yaratmazken, gösterge iki

yıllık tahvil faizinde haftalık bazda düşüş gözlendi. Dolar Endeksi (DXY) 100 seviyesinin üzerinde kalmayı sürdürerek küresel

Dolar talebinin gücünü koruduğuna işaret ederken, Dolar/TL tarafında sınırlı yükseliş eğilimi devam etti. Bu sabah ise Orta

Doğu kaynaklı jeopolitik risklerde sınırlı da olsa bir yumuşama ihtimali petrolde en azından yükselişi sınırlıyor. Başkanı

Trump’ın İran’ın sivil altyapı tesislerine yönelik olası saldırısı öncesinde tanıdığı sürenin sonuna yaklaşılırken, haber akışında

ABD ile İran arasında 45 günlük bir ateşkesin müzakere edildiğine yönelik iddialar izleniyor. Ayrıca Hürmüz’den geçen tanker

sayılarında bir miktar artış var. Jeopolitik gelişmeler yakından izlenmeye devam edilecekken, bugün ABD'de ISM Hizmet

Endeksi izlenecek.

EUR/USD: Geçen hafta Good Friday nedeniyle piyasaların büyük bölümü kapalıyken, ABD’de tarım dışı istihdam verisi 178

bin artışla beklentilerin üzerinde gerçekleşti. Jeopolitik tarafta İran’ın Hürmüz’de İsrail bağlantılı bir gemiyi hedef aldığına

yönelik haberler gerilimi artırırken, Donald Trump İran’a verdiği süreyi 8 Nisan’a kadar uzattı. Kırılganlık sürse de 45 günlük

ateşkes temasları gündemde olması en azından risk iştahı üzerindeki baskıyı azaltıyor. Hürmüz’de geçişler hala savaş

öncesine göre yaklaşık %90 düşük seviyede ve sınırlı bir koridordan gerçekleşse de gemi trafiğindeki sınırlı artış dikkate

çekiyor. Öte yandan, küresel piyasalarda bu hafta açıklanacak ABD enflasyon verisi öne çıkarken, bugün ABD'de ISM Hizmet

Endeksi takip edilecek. Bugün Avrupa’da ise önemli bazı piyasalar kapalı. Ateşkese yönelik sınırlı beklentilerle bu sabah risk

iştahında hafif artış var. Parite ise 1,15’in üzerinde. Teknik olarak, 1,1460 – 1,16 hareket alanı olarak izlenebilir.

Ziraat Yatırım

6 Nisan 2026



FX Bülteni

XAU/USD: Geçtiğimiz hafta değerli maden, Orta Doğu’daki jeopolitik gelişmeler ve ABD kaynaklı beklentilerle dalgalı bir

seyir izledi. İran merkezli gerilim ve karşılıklı saldırı haberleri güvenli liman talebini artırırken, taraflardan gelen diplomatik

açıklamalar zaman zaman risk iştahını toparladı. Böylelikle fiyatlarda sert iniş-çıkışlara gözlendi. ABD tarafında ise artan

enflasyon beklentileri ve sıkı para politikası görünümü altın üzerinde baskı yaratırken, Powell ve Trump’ın açıklamaları dolar

talebinde dalgalanma yaratarak fiyatlamaları etkiledi. Diğer yandan, Trump, İran’a anlaşma için tanıdığı süreyi 8 Nisan’a

kadar uzattı. Bu kapsamda ABD, İran ve bazı bölgesel arabulucuların olası 45 günlük ateşkesin şartlarını görüştüğüne dair

haber akışı sürerken, Hürmüz Boğazı’ndan geçen gemi trafiğinde de artış gözleniyor. Bu hafta ise jeopolitik haber akışına ek

olarak ABD TÜFE piyasaların odağında olacak. Fiyatlamalar tarafında değerli maden geçtiğimiz hafta %6,9 değer kazanarak

4.677 seviyesinden haftayı tamamladı. Teknik olarak bu sabah hafif satıcılı bir seyir izleyen ons altında 4.690 - 4.755 - 4.800

seviyeleri sıralı dirençler olarak öne çıkarken, 4.625 - 4.580 – 4.555 seviyeleri sıralı destekler olarak ele alınabilir.

Brent Petrol: Savaşın etkileri enerji piyasaları üzerindeki baskıyı sürdürürken, Hürmüz Boğazı’nın fiilen kapalı kalması ve

bölgedeki enerji tesislerine yönelik saldırılar arz tarafındaki riskleri canlı tutuyor. Bu gelişmelerin, savaş sonrasında dahi

normalleşme sürecini zamana yayması bekleniyor. ABD Başkanı Trump’ın, çarşamba gününe kadar anlaşma sağlanmaması

halinde İran’ın enerji altyapısını hedef alacaklarını belirtti. Ancak, diplomatik temaslar da bir taraftan sürüyor. Ayrıca,

Hürmüz’den geçen gemi trafiğinde hafif artış var. Bu arada OPEC+’ın açıkladığı sınırlı üretim artışı ise fiyatlar üzerinde

anlamlı bir rahatlama yaratmadı. Bu görünüm altında bu sabah 107 seviyesinde hareket eden Brent petrolde 110 USD

seviyesinin aşılması halinde 113–114 USD bandı yeniden hedef haline gelebilir. Olası geri çekilmelerde ise 104 USD ve 99

USD seviyeleri sıralı destek olarak izlenebilir.
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Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 

danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 

kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.
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